école
normale
supérieure

paris—saclay

18917
29811
13736
39107
31898
29098
36042
27929
22041
18689
29077
40889
30997
42321
22791
17128
37535
29079

VOGEL

LBATH

HENRY
MOUILLET
MAURETTE
LEBOEUF

CRES

KURCHAN
ARNOULX DE PIREY
VARNET

MOREL
MISCHLER
HOVASSE

ETILE

MARTEIL
FRESSON
WETTEL
PEREZ - DUARTE

Liste arrétée a 18 noms.

Liste des classés sur liste principale
ENS Paris-Saclay Concours MP

Matthieu Nicolas, Marie
Mounir

Olivier Michel, Laurent
Yohann

Raphaél Julian

Lambert Louis, Etienne
Guillaume Lucien, René
Matias Mario

Soline Marie, Adélaide
Philémon Raphaél

Hugo Christophe, Gauthier
Stanislas Constantin, Vincent
Axel Benofit, Olivier

Mano Shane, Lucien, Elijah
Kanan Enzo, Tanguy
Emile Jacques, Pierre
Robin Andréa

Samuel Alexis, Marie
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