

Liste des classés sur liste principale ENS Paris-Saclay Concours MP

Session 2024 Édité le : 16/07/2024 08:03

18917	VOGEL	Matthieu Nicolas, Marie	1
29811	LBATH	Mounir	2
13736	HENRY	Olivier Michel, Laurent	3
39107	MOUILLET	Yohann	4
31898	MAURETTE	Raphaël Julian	5
29098	LEBOEUF	Lambert Louis, Etienne	6
36042	CRES	Guillaume Lucien, René	7
27929	KURCHAN	Matias Mario	8
22041	ARNOULX DE PIREY	Soline Marie, Adélaïde	9
18689	VARNET	Philémon Raphaël	10
29077	MOREL	Hugo Christophe, Gauthier	11
40889	MISCHLER	Stanislas Constantin, Vincent	12
30997	HOVASSE	Axel Benoît, Olivier	13
42321	ETILÉ	Mano Shane, Lucien, Elijah	14
22791	MARTEIL	Kanan Enzo, Tanguy	15
17128	FRESSON	Emile Jacques, Pierre	16
37535	WETTEL	Robin Andréa	17
29079	PEREZ - DUARTE	Samuel Alexis, Marie	18

Liste arrêtée à 18 noms.

Pour la Présidente de l'ENS Paris-Saclay Professeur Olivier HUBERT Vice-Président Formation